1

CÂMARA MUNICIPAL DE  VEREADORES DE MARCELINO RAMOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE AGENTE  ADMINISTRATIVO
TÉCNICO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2011

RODRIGO VECCHI, Presidente da Câmara de Vereadores de MARCELINO RAMOS, Estado do Rio
Grande do Sul , no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal,
TORNA PÚBLICO que foi retificado o conteúdo programático de Legislação,  referente à  Lei
Municipal 063/2010 de 4 de outubro de 2010 – Estabe lece o Plano de Carreira dos Servidores do
Poder Legislativo,  o qual encontra-se atualizado/retificado nos sites :
http://www.camaramarcelinoramos.com.br/legislacao.html  e www.uri.com.br/concursos.

Marcelino Ramos, 30 de junho de 2011.

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Vecchi
Presidente da Câmara de Vereadores